

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Thalund Shipping ApS

Jessens Mole 3 A
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 08 85 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. november 2020

Ole Thalund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Balance 30. september 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thalund Shipping ApS Jessens Mole 3 A 5700 Svendborg
	Telefon: 62800123
	Hjemmeside: www.otshipping.dk
	CVR-nr.: 27 08 85 97
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 1. april 2003
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Ole Thalund
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	895	-319	200	158	-557
Resultat før finansielle poster	302	-709	-212	-650	-1.361
Resultat af finansielle poster	-5	-22	-11	-15	-17
Årets resultat	231	-572	-175	-519	-1.074
Balance					
Balancesum	1.253	894	1.282	1.189	1.111
Egenkapital	875	645	116	292	311
Nøgletal					
Afkastningsgrad	28,1%	-65,2%	-17,2%	-56,5%	-94,9%
Soliditetsgrad	69,8%	72,1%	9,0%	24,6%	28,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015/16. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rederivirksomhed, herunder mægler- og shippingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 230.711, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 875.466.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at det kommende år vil udvise et positivt resultat.

Resultatopgørelse

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		894.897	-319.179
Personaleomkostninger	1	-569.999	-290.052
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-23.000	-99.634
Resultat før finansielle poster		301.898	-708.865
Finansielle omkostninger	3	-4.503	-21.527
Resultat før skat		297.395	-730.392
Skat af årets resultat	4	-66.684	158.662
Årets resultat		<u>230.711</u>	<u>-571.730</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		30.711	-571.730
		<u>230.711</u>	<u>-571.730</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.500	162.500
Materielle anlægsaktiver	5	<u>139.500</u>	<u>162.500</u>
Andre tilgodehavender	6	33.660	33.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>33.660</u>	<u>33.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>173.160</u>	<u>195.500</u>
Andre tilgodehavender		26.715	16.018
Udskudt skatteaktiv		505.094	571.778
Periodeafgrænsningsposter		12.103	17.085
Tilgodehavender		<u>543.912</u>	<u>604.881</u>
Likvide beholdninger		<u>536.080</u>	<u>93.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.079.992</u>	<u>698.062</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.253.152</u></u>	<u><u>893.562</u></u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		550.466	519.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital	7	<u>875.466</u>	<u>644.755</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.839	39.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.515	194.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.904	9.989
Anden gæld		285.428	5.008
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.686</u>	<u>248.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>377.686</u>	<u>248.807</u>
Passiver i alt		<u><u>1.253.152</u></u>	<u><u>893.562</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	488.758	284.088
Pensioner	73.100	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.141</u>	<u>5.964</u>
	<u>569.999</u>	<u>290.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>23.000</u>	<u>99.634</u>
	<u>23.000</u>	<u>99.634</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	4.169	5.000
Andre finansielle omkostninger	334	15.140
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>1.387</u>
	<u>4.503</u>	<u>21.527</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>66.684</u>	<u>-158.662</u>
	<u>66.684</u>	<u>-158.662</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	693.890
Tilgang i årets løb	150.000
Afgang i årets løb	-693.890
Kostpris 30. september 2020	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	531.390
Årets afskrivninger	23.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-543.890
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>10.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>139.500</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. oktober 2019	33.000
Tilgang i årets løb	660
Kostpris 30. september 2020	<u>33.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>33.660</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	519.755	0	644.755
Årets resultat	0	30.711	200.000	230.711
Egenkapital 30. september 2020	125.000	550.466	200.000	875.466

8 Leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Lejeforpligtelser	56.100	121.000
	56.100	121.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Calea Trading ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.
